УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30  декабря   2011 г.

№  1634
О распространении инновационного опыта
      На основании решения муниципального экспертного совета (протокол от 16.12.2011 г. № 4) в целях распространения результатов инновационной, опытно-экспериментальной деятельности, активизации  и повышения качества инновационной и опытно- экспериментальной работы в ОУ
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план распространения инновационного опыта на 2012 год (прилагается).
2. Руководителям вышеперечисленных образовательных учреждений организовать и провести мероприятия согласно плану.
3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заведующего ИМЦ Л.В. Белоножко.
	              Начальник

управления образования
	[image: image1.png]

	Г. Шаповалова